
 

 

 

                                                                                                                                                                              

PORTARIA N. 097/2011-D 

 

 

Nomeia Janete Leige Lopes como 

Coordenadora do curso de Ciências 

Econômicas, no Período de 24/05/2011 a 

15/06/2011. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais, considerando o Afastamento para acompanhamento para 

Tratamento de Pessoa da Família da Professora Rosangela Maria Pontili, conforme os 

respectivos Laudos n. 1640/11 e 1809/11, e consoante o artigo 5º da Lei n. 16372/2009, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Professora Janete Leige Lopes para exercer a função 

acadêmica de Coordenadora do Curso de Ciências Econômicas da Fecilcam, no período de 

24/05/2011 a 15/06/2011, conforme o símbolo FA-1.  

 

 

Campo Mourão, 17 de junho de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


